
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Obchodní firma:  Security management s.r.o. 
IČO:  27433773 
DIČ:  CZ27433773 
Sídlem:  Černokostelecká 1367/29, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Zastoupena:  Lubomírem Halamíčkem, jednatelem  
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  35-6501760267/0100 
Sp. zn.:  C 110817 vedená u Městského soudu v Praze 
Datová schránka:  6vkzm86 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

   

dále jen jako „zhotovitel“ na straně jedné 
 

a 
  

Název:  Nemocnice Na Homolce 
IČO:  00023884 
DIČ:  CZ00023884 
Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  
Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  17734051/0710 
Datová schránka:  jb4gp8f 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:  

  

dále jen jako „objednatel“ na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 
 

Preambule 

Smluvní strany mezi sebou dne 16. 11. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 27. 3. 2024, jejímž předmětem je provést pro objednatele dílo v rámci veřejné zakázky s názvem 
„Studie proveditelnosti – Bezpečnostní generel Nemocnice Na Homolce“, uveřejněné dne: 15. 08. 2023 v 
elektronickém nástroji Tender arena pod ID: VZ0171111, interní číslo zakázky: 239/VZMR/2023-OVZ, 
systémové číslo: P23V00251664.  

Smluvní strany se na základě požadavku objednatele dohodly na změně smlouvy v důsledků okolností a 
objektivních důvodů, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a to s ohledem na 
připomínkové řízení ze strany objednatele k poskytnuté studii proveditelnosti, které bylo objednatelem 
uskutečněno v termínu přesahujícím harmonogram schválený smluvními stranami. Zhotovitel nemohl splnit své 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      
 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 
 

Strana 2 (celkem 2) 

povinnosti vůči objednateli a zhotoviteli nebyla poskytnuta patřičná součinnost ze strany objednatele. Z těchto 
důvodů se smluvní strany analogicky v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na prodloužení termínu dokončení díla o 30 
kalendářních dnů, a to dle tohoto dodatku. 

 
Čl. 1 

Změny smlouvy 

1. Obsah Čl. 3 odst. 2 písm. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 220 kalendářních dnů od zahájení realizace díla, a to včetně 
zpracování připomínek objednatele.“ 

2. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou se stejným označením, která je přílohou tohoto 
dodatku. 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 
 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších 
předpisů. Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku. V případě, že je dodatek 
vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních 
stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 
 
 

 
V Praze dne ……………. ..............  V Praze dne ………………..  
 
 
Zhotovitel:      Objednatel:  
Security management s.r.o.    Nemocnice Na Homolce 
 
 
 
 

    
Lubomír Halamíček     MUDr. Petr Polouček, MBA 
jednatel ředitel 


		2024-05-28T10:15:21+0200
	Lubomír Halamíček


		2024-05-28T13:25:31+0200
	MUDr. Petr Polouček




